

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN GILGIT-BALTISTAN SPORTS BOARD

Satellite Town Wahdat Colony, Shahrah Quaid-e-Azam, Jutial, Gilgit.

TENDER NOTICE

Tender for procurement of under-mentioned items needed for Sports Board Gilgit-Baltistan are hereby invited from the eligible Government contractors / firms on the date & time mentioned below which will be opened by the undersigned in presence of bidders or their representatives: -

S#	Name of Item	Last Date /Closing Time of receipt	Date & Time Tender	for Opening of
		Tender Documents	Date	Time
1	Supply of Sports Gears / Equipments.	23-09-2025	23-09-2025	11:30 am
2	Printing of Promotional Material	(11:00 am)	23-09-2025	12:00 pm

Bid documents containing detailed terms & conditions etc. can be obtained / collected from the office of the Director Sports Board Satellite Town, Wahdat Colony Shahrah Quaid-e-Azam, Jutial, Gilgit during the office hours on Monday to Friday (09:00 to 16:00 hours) on payment of Rs.4000/- (Four thousand only) for Printing of Promotional Material and Rs. 6000/- (six thousand only) for Supply of Sports Items through Treasury Challan TR. 6.

TERMS AND CONDITIONS

- 1. Tender process will be completed single stage two envelope basis for each component. Thus bids must be in two separate envelops (i. Technical proposal & ii Financial proposal) clearly mentioning on the envelops; otherwise the offer / envelops shall be rejected unopened at the spot. Only technically qualified firms would be called for financial evaluation.
- Bids shall be accompanied equal to 5% of offered / quoted rates as bid security in the shape of Demand Draft / Pay Order in favour of Director Gilgit-Baltistan Sports Board, from any schedule bank, however, the CDR of Karakorum Cooperative Bank (KCBL) will be accepted.
- 3. An affidavit on stamp paper of Rs. 50/- must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been black listed by any Government / Sami Government Organization / PPRA.
- 4. Rate will be decided for item bid basis for Serial # 1 (i. e. Supply of Sports Gears / Equipments).
- 5. Rate will be decided on lot basis for Serial # 02 (i.e. Printing of Promotional Material). For lot basis, reasonable market rates should be quoted for each & every item otherwise rejected.
- 6. Offered rates must be inclusive of all government taxes /foreign charges if any.
- Offered rates must clearly be mentioned in type form on the tender documents / format issued by this Department. Rates offered in hand writing and other than the prescribed format shall not be considered.
- 8. For any item which is not included in bidding list, the contractor will be bound to provide the item on market rates with 10% service charges.
- 9. Incomplete, unsealed, conditional and bids received after due date / time shall not be entertained.
- 10. No advance payments shall be admissible.
- 11. The competent authority reserves the right to accept or reject any or all bids in the light of PPRA Rules, 2004, clause 33 (1) and GB-PPRA, 2022 clause 36 (1).

(SHAH MUHAMMAD) DIRECTOR Ph # 05811-920450

حکومت گلگت بلتشان گلگت بلتشان سپورٹش بورڈ ئینڈرنوٹس

نمبرشار	اشياء كانام	ٹینڈردستاویزات کی وصولی آخری تاریخ اوروقت	ٹینڈرکھو لنے کی تاریخ	وتت
1	کھیلوں کے ساز وسامان/آلات کی فراہمی	23-09-2025 (ون11:30 بيخ)	29 متمبر 2025	ور 11:30
2	تشهیری موادی چھپائی	23-09-2025 (بن12:00 بن	23 متبر 2025	12:00 دوچېر

بولی ہے متعلق تفصیلی شرائط وضوابط پرمشتمل کممل دستاہ برزات ڈائر کیٹرسپورٹس گلگت بلتستان مطلائٹ ٹاون وحدت کالونی، شاہراہ قائد اعظم حیثیال گلگت کے وفتر ہے بعوض مبلغ 4000 (چار ہزار) برائے تشہیری مواد کی چھپائی اور مبلغ/6000 (چھے ہزار) برائے کھیلوں کے سامان بذر بعیٹر پیجری چپالان وفتر کی اوقات میں پیرے جمعہ (4:00 ہے 6:00) بج تک حاصل کی جاستی ہیں۔

شرا يُط وضوابط

- 1- ٹینڈر کاعمل ایک مرحلے میں دولفانے کی بنیاد پر مکمل کیا جائے گا۔لہذا بولیاں دوالگ الگ لفافوں میں ہونی چاہئیں۔(الف) ٹیکینیکل پروپوزل (ب) فائنیشل پروپوزل جن پرواضع طور پر لکھا ہونا چاہیے .بصورت دیگر پیٹیکش/ لفانے موقع پر ہی بغیر کھولے مستر دکردیے جائیں گے۔صرف ٹیکنیکل طور پر اہل کمپنیوں کو مالی شخیص کے لیے بلایا جائے گا۔
 - 2- بولیوں کے ساتھ پیش کردہ/ا قتباس کردہ نرخ کاۃ فیصد بطور بولی کی ضانت ایک ڈیمانڈ ڈرافٹ/پے آرڈر کی شکل میں ہونا چاہے۔ جوڈائیر یکٹر گلگت بلتستان سپورٹس بورڈ کے حق میں ہو۔ یے آرڈر کسی بھی شیدول بینک ہے تاہم قراقر م کوآپریڈیو بینک (KCBL) کاسی ڈی آرجھی قبول کیا جائے گا۔
 - 3- ئىنڈردستادىزات كىساتھەلىكەاشام ئىير(50 روپكا)شامل بونا چاہيە-كەبولى دېندەكى بھى سركارى/نىم سركارى نظيم/ پى پى آراپ كے ذرايعه بليك لىك نہيں كيا گيا ہو-
 - 4- کھیوں کے ساز وسامان/آلات کی فراہمی کے لیے ٹینڈ رکا فیصلہ آئیٹم کی نبیاد برکیا جائے گا۔
- 5- تشهیری مواد کی چھپائی کیلئے نرخ کا فیصلہ لاٹ کی بنیاد پر کیا جائے گا۔ ہرایک آئٹم کے لیے معقول مارکیٹ نرخوں کا اقتباس دینا ہوگا۔ بصورت دیگر مستر وکر دیا جائے گا۔
 - ھیش کردہ زخوں میں تمام سرکاری فیکس/غیر ملکی چاجز شامل ہونے چاہئیں۔
- 7- پیش کردہ زخوں کو محکمہ بندا کی طرف ہے جاری کردہ ٹینڈ روستاویزات/ فارمیٹ میں واضع اورٹائپ شدہ شکل میں ہونا چاہیے۔ ہاتھ ہے گئے زخ اور دیگر کسی بھی طریقہ ہے پیش کردہ زخوں برغور نمیں کیا جائے گا۔
 - 8- کسی بھی آئٹم کے لیے جو یولی کی فہرست میں شامل نہیں ہے۔ شھیکد ار مارکیٹ کی قیمتوں پر نذکورہ آئٹم فراہم کرنے کے پابندہو نگے۔جس پر 10 فیصد سروس چارجز ہوں گے۔
 - نامکمل، غیر بند، مشروط اور مقرره تاریخ / وقت کے بعد موصول ہونے والی بولیاں قبول نہیں کی جا گیں گی۔
 - 10ء ييشكى ادائيكيان قابل قبول نهين ہوں گی۔

11۔ مجازاتھارٹی کوخل حاصل ہے۔ کہ وہ پی پی آرکے قواعد 2004 کے تحت اور جی بی پی آرکے واقعار کی دفعہ (1) 36 کی روشنی میں کسی بھی یا تھام بولیوں کو تبول یا مستر دکرے

شاه محمد

ڈانریکٹر

گلگت بلتستان سپورٹس بورت

فون نمبر 920450-5811